
 

ODWOŁANIE PRZETARGÓW NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 
 
Burmistrz Miasta Grabów działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) odwołuje 
ustne przetargi nieograniczone na zbycie nieruchomości gruntowych: 
Przetarg Nr 1 
Działka nr 132 o pow. 0,5355 ha, obręb ewidencyjny Leszno-Kotowice, księga 
wieczysta nr LD1Y/00064568/8, wyznaczony na dzień 22.01.2024 r., godz. 10:00 w 
Sali narad Urzędu Miejskiego w Grabowie, ul. 1 Maja 21, 99-150. 
Przetarg Nr 2 
Działka nr 98/70 o pow. 0,1000 ha, obręb ewidencyjny Grabów Wieś, księga wieczysta 
nr LD1Y/00058593/7, wyznaczony na dzień 22.01.2024 r., godz. 10:30 w Sali narad 
Urzędu Miejskiego w Grabowie, ul. 1 Maja 21, 99-150. 
Przetarg Nr 3 
Działka nr 98/55 i 98/61 o pow. 0,1000 ha, obręb ewidencyjny Grabów Wieś, księga 
wieczysta nr LD1Y/00058593/7, wyznaczony na dzień 22.01.2024 r., godz. 11:00 w 
Sali narad Urzędu Miejskiego w Grabowie, ul. 1 Maja 21, 99-150. 
 
Podmioty, które wpłaciły wadium w wysokości określonej w ogłoszeniu o przetargu 
otrzymają zwrot kwoty w ciągu 3 dni roboczych na numer konta bankowego, z którego 
została dokonana wpłata.  
Powodem odwołania przetargu jest niedotrzymanie wymagań określonych w § 6 ust. 
7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213) z przyczyn niezależnych od Burmistrza Miasta Grabów. Z uwagi 
na awarię systemu informatycznego wyciąg z ogłoszenia o przetargu pojawił się na 
stronie internetowej Gminy Grabów w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 
późniejszym niż termin ustalony na dzień 21.12.2023 r.  
Informację o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grabowie – ul. 1 Maja 21, 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej 
www.bip.grabow.nv.pl oraz na stronie internetowej www.gminagrabow.pl.  
Przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości zostanie powtórzony w innym terminie, który 
zgodnie z przepisami zostanie podany do publicznej wiadomości.  
Dodatkowych informacji dotyczących odwołania przetargu udziela pracownik ds. 

gospodarki gruntami i mienia komunalnego, pokój 2, tel.63 2734 424. 

 

 

Burmistrz 

-/- 

Janusz Jagodziński 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytqnrug4yta

		2024-01-04T11:44:41+0100




